



Varhaiskasvatus

Pikku-Hepon kerho VARSAT kerhossa



09.11.2018

Pikku-Hepon avoimen päiväkodin Varsat kerhon varhaiskasvatus perustuu **soveltuvin osin** Vantaan [varhaiskasvatussuunnitelmaan](#) jonka pohjalta laadimme vuosittain kerhon toimintasuunnitelman. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Varsat kerho on tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9.00-11.00. Kerholaisten ikä on n. 2-4 v. Ilmapiiri meillä on kannustava, lämmin ja iloinen. Painopisteenä meillä toiminnassa on suomen kielen oppiminen, leikkitaidot ja laululeikit eri menetelmin, esim. yhteisleikit, luovat leikit, kädentaitoja. Lapset harjoittelevat myös itse pukemista ja wc:ssä käyntiä/kuivaksi oppimista

Kerho on tarkoitettu kotona vanhemman kanssa oleville lapsille. Osallistuminen ei vaikuta KELA:n tukiin. Toiminta on maksutonta.

OPPIMISYMPÄRISTÖ

Oppimisympäristön tilat meillä ovat sopivat, ääntä ja toimintaa jakavat. Tilat mahdollistavat vauhdikkaat ja rauhalliset leikit. Erilaiset luovat toiminnot esim. maalaus, muovailut on mahdollista toteuttaa vauhdikkaiden leikkien kanssa samaan aikaan eri huoneissa. Tilat ovat hyvin käytännölliset.

Ulkopuoliset oppimisympäristöt pyrimme pitämään laajoina. Käytämme tatamia pääosin helmikuusta lähtien aina kevään loppuun asti, tutustumme ja käytämme myös lähimetsää/puistoa 1 krt/kk, pienryhmätoimintaa on 1-2 krt/kk.

TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

Meillä on joka kaudelle teema, jonka ympärille rakennamme oppimissuunnitelmat. Pienryhmätoimintaa on 1-2 krt/kk joka on tavoitteellista. Tänä vuonna korostamme suomen kielen oppimista ja sosiaalisia taitoja.

LASTEN OSALLISUUS

Lapsilla on mahdollisuus valita pääsääntöisesti itse mitä tekevät kerhossa. Runko on rakennettu, mutta olemme jättäneet lasten toiveille ja ideoille tilaa toiminnassamme. He pääsevät osallistumaan suunnitteluun ja toteutukseen näyttämällä esim. kuvin mitä haluavat tehdä tai miltä jokin asia/tekeminen tuntuu. Toimintamme on erittäin lapsilähtöistä. Toimintaa kehitämme ja arvioimme viikoittain koko toimintavuoden ajan. Otamme vahvasti lasten ideat huomioon.

HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Huoltajien ehdotuksia ja ideoita otetaan ilolla vastaan. Vanhempainpäivänä ja pitkin kautta kyselemme ideoita ja toiveita.

VIESTINTÄ

Viestintäkanaviamme ovat Vantaan kaupungin sivut, Facebook, sanallinen informointi, ilmoitustaulu eteisessä. Vantaan varhaiskasvatuksen uutiskirje, joka välitetään huoltajille sähköisenä kerran kuukaudessa.